
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4286077 Datum vydání: 05.11.2024

Cena za nemovitost:

5 690 000 Kč

Lokalita:
Bruntál

Nabízím k prodeji samostatně stojící, zděný, rodinný dům o vnitřní
dispozici 4+KK + příslušenství.
V přízemí domu se nachází vstupní chodba, která je přímo
propojená s garáží a šatnou. Dále následuje obytný prostor, který
se skládá z obývacího pokoje s krbem, kuchyně, technické
místnosti v kombinaci s technickou místností a samostatného WC.
Součástí prostoru je schodiště, které vede do vrchního patra domu,
zde se nachází další velká koupelna s WC, tři prostorné pokoje a
další šatna.
K domu patří rovinatý pozemek o celkové výměře 814m2.
Svým umístěním může nemovitost působit trošku atypicky,
nicméně při vstupu na pozemek tento předsudek úplně opadá.
Oplocení, - živý plot a celkové umístění bez sousedů tvoří příjemný
pocit soukromí. Zároveň je dům perfektně dostupný k veškeré
občanské vybavenosti včetně škol, obchodů a centra města.
Jedná se o dům postavený v roce 2008. Dům má tedy kompletně
elektroinstalaci v mědi, odpad a voda v plastu. Dům je zateplený a
má plastová okna. Před nedávnem je vyměněný kompletně
plynový kondenzační kotel. Nabízí se zde rovněž možnost topení v
krbu, který je osazen výměníkem a napojen do radiátorů. Lze s ním
tedy plně vytápět celý dům a zároveň si užívat pocit živého ohně.
Do konce listopadu 2024 nabízíme prostřednictvím našeho
partnera úrokové sazby od 4,79 % p.a. Více informací Vám sdělí
náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4286077
Inzerát aktualizován: 05.11.2024
Inzerát vydán: 18.10.2024
ID zakázky v RK: 131052
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 814 m2
Užitná plocha: 170 m2
Podlahová plocha: 140 m2
Zastavěná plocha: 104 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


